

U₁ - 24.2.19

1901041

Číslo faktúry : 1061900214



Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Muránska Dlhá Lúka

Muránska Dlhá Lúka 111

050 01 Muránska Dlhá Lúka

Slovenská republika

IČO: 00328545

IČ DPH:

DIČ: 2020724728

Objednávka číslo: 102001

Obec Muránska Dlhá Lúka

Muránska Dlhá Lúka 111
050 01 Muránska Dlhá Lúka

Slovenská republika

	Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
	15.2.2019	31.1.2019	1.3.2019
Suma k úhrade:			2 032,50 €
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	
1061900214	0308		

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 1/2019

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber odpadu z VOK - Brantner	ks	2,0000	80,0000	20	160,00
2	12400001	Zber odpadu z VOK	ks	2,0000	88,0000	20	176,00
3	12400001	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	520,0000	1,3700	20	712,40
4	12400001	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	87,0000	0,8200	20	71,34
5	12400001	Zber a likvidácia odpadu z 1100 l nádob	ks	24,0000	9,8000	20	235,20
6	12630000	Nájom VOK - mesiac	mesiac	3,0000	5,0000	20	15,00
7	12630000	Nájom 1100 l nádoby	mesiac	6,0000	4,2330	20	25,40
8	22400000	Uloženie objemného odpadu	t	7,0600	32,5400	20	229,73
9	23252000	Poplatok za uloženie KO po vytriedení 5 zložiek	t	15,2460	5,1700	0	78,82
10	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.
 Prijem/ poskytnutie alebo použitie/ právny úkon/ iný úkon majetk. povahy
 finančná operácia a jej časť je **nie je** v súlade s
 a) rozpočtom na príslušný rozpočtový rok
 b) rozpočtom na dva rozpočtové roky nasledujúce po roku podľa písm. a)
 c) osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami
 d) zmluvami uzatvorenými obcou
 e) rozhodnutiami obce
 f) vnútornými predpismi obce
 g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií.
 Finan. operáciu alebo jej časť je - nie je* možné vykonať, v nej pokračovať
 alebo vyráňať poskyt. plnenie, ak sa finan. operácia jej časť už vykonala
 Dátum vykonania základnej finančnej kontroly: 21.2.2019
 Meno a priezvisko prísl. zamestnanca: Mgr. Ján Kvetko
 Podpis: *Ján Kvetko*
 Meno a priezvisko prísl. vedúceho zamestnanca: Mgr. Ján Kvetko
 Podpis: *Ján Kvetko*
 * nevhodiace sa škrtnite

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA

Došlo: **21-02-2019**

Číslo: 102/2019	Škart zn. a lch.:
Prílohy: 6	Ref.: 14-Mikl...

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
			Sadzba	Základ	DPH		Spolu
			20 %	1 628,07	325,61		1 953,68
			0 %	78,82	0,00		78,82
Celková fakturovaná suma s DPH:					EUR		2 032,50

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Camer s.r.o.
 Košická cesta 144
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551
 7

MOL

OLIVE LUKA

Brantner Tomala s.r.o.

Košická cesta 344, 97901 Rimavská Sobota, IČO: 48211010, DRČ: 2120102765

Pôvodca :

Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
97901 Rimavská Sobota
IČO : 36021211

Prepravca :

Brantner Gemer s.r.o.
Košická cesta 344
97901 Rimavská Sobota
IČO : 36021211

ŠPZ: RS 570 CP ŠPZ prív.: Číslo OP: 200307

Meno vodiča: Zmluva:

Číslo väzby: 0008220190 - P

Druh odpadu :

Objemný odpad

Čís. druhu odp.: 20 03 07

Ktg.: 0 Y kód:

1. váženie 13.56 t 08.01.2019 09:33:37 Šalemon L.
2. váženie 12.68 t 08.01.2019 09:40:23 Šalemon L.
Netto 0.88 t

				Zákl. dane	DPH
Cena uloženia /sk.2:	0.00 EUR	0.00 EUR	sk.0 [20%]	0.00	0.00
Cena váženia /sk.2:	0.00 EUR	0.00 EUR	sk.1 [20%]	0.00	0.00
Cena obdi /sk.0:	0.00 EUR	0.00 EUR	sk.2 [20%]	0.00	0.00
Hsl. vyrov /sk.0:	0.00 EUR	0.00 EUR	DPH:	0.00 EUR	
			Cena s DPH:	0.00 EUR	
			Cena prepoč.	0.00 SKK	

(Kurz: 30.1260 SKK/EUR,

..... Vážené váhou TENZONA

Brantner

Brantner Tomala s.r.o.

Právnik:

Sklad: Košická cesta 344, 97901 Rimavská Sobota
IČO: 48211010 DRČ: 2120102765

DLIA LUKA

Brantner Tornaľa s.r.o.

MVA - Košická cesta 344, 97901 Rímevská Sobota, IČO: 48211010, DRČ: 2120102765

Pôvodca:

Brantner Geimer s.r.o.
Košická cesta 344
97901 Rímevská Sobota
IČO : 36021211

Prepravca:

Brantner Geimer s.r.o.
Košická cesta 344
97901 Rímevská Sobota
IČO : 36021211

ŠPZ: RS 570 CP ŠPZ prív:

Meno vodiča: Číslo OP:

Číslo väzby: 00080/2019-0 - P

Zmluva:

Druh odpadu:

Objemný odpad

Čís. druhu odp.: 20 03 07

Ktg.: 0 Y kód:

1. väzenie	14.54 t	08.01.2019	09:21:13	Šalamon L.		
2. väzenie	12.48 t	08.01.2019	09:27:46	Šalamon L.		
Netto	2.06 t					

	Zákl. dane	DPH
Cena uloženia šsk.2:	0.00 EUR	0.00 EUR
Cena väzenia šsk.2:	0.00 EUR	0.00 EUR
Cena obd. šsk.0:	0.00 EUR	0.00 EUR
Hat. výrov šsk.0:	0.00 EUR	0.00 EUR
DPH:		0.00 EUR
Cena s DPH:		0.00 EUR
Cena prepoč:		0.00 SK

(Kurz: 30.1260 SkEUR,

..... Vážené váhou TENZONA

brantner

Brantner Tornaľa s.r.o.

Prevozník:
Košická cesta 344, 97901 Rímevská Sobota
IČO: 48211010 DRČ: 2120102765

ANA PL. CÚHA

Brantner Tornala s.r.o.

RUBINKA

Košická cesta 344, 97901 Rimavská Sobota, IČO: 48211010, DRČ: 2120102765

Pôvodca: Brantner Gemer s.r.o. Prapravca: Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344 Košická cesta 344
 97901 Rimavská Sobota 97901 Rimavská Sobota
 IČO: 36021211 IČO: 36021211

ŠPZ: RS 570 CP ŠPZ príj: meno vodiča: číslo OP:
 číslo vážených: 0034822019 - P Znamenie:

Druh odpadu:

Objemný odpad	Ktg. 0	Y kód	Zákl. dane	DPH
Č. b. druhu odp. : 20 03 07	Šalemon L.		0.00	0.00
1. váženie 13.80 t 30.01.2019 09:57:14	Šalemon L.		0.00	0.00
2. váženie 12.00 t 30.01.2019 10:05:11	Šalemon L.		0.00	0.00
Netto 1.80 t			0.00 EUR	0.00 EUR

Cena ukáženia š.k.0: 0.00 EUR
 Cena váženia š.k.2: 0.00 EUR
 Cena obd š.k.0: 0.00 EUR
 Mal. vyrov š.k.0: 0.00 EUR

DPH: 0.00 EUR
 Cena s DPH: 0.00 EUR
 Cena prepoc: 0.00 SK)

(Kurz: 30.1260 SK/EUR.

Handwritten signature

Brantner
 Brantner Tornala s.r.o.
 prevádzka:
 Skláčka odpadov Tornala-Stárna
 Košická cesta 344, 979 01 Rim. Sobota
 IČO: 48211010 DIČ: 2120102765

Vážené váhou TENZONÁ

Nov. DEHA '069

RUGAČKA

Brantner Tornala s.r.o.

Košická cesta 344, 97901 Rimavská Sobota, IČO: 48211010, DIČ: 2120102765

Pôvodca :

Brantner Geimer s.r.o.
Košická cesta 344
97901 Rimavská Sobota
IČO : 36021211

Prepravca :

Brantner Geimer s.r.o.
Košická cesta 344
97901 Rimavská Sobota
IČO : 36021211

ŠPZ: RS 570 CP ŠPZ prív: Číslo OP:

Meno vodiča:

Číslo väznený: 0035120190 - P

Zmínka:

Druh odpadu :

Objemný odpad

Čís. druhu odp.: 20 03 07

Kg: 0 Y kód:

1. väzenie 13.86 t 30.01.2019 10:23:00 Šalamon L.

2. väzenie 11.54 t 30.01.2019 10:33:08 Šalamon L.

Netto 2.32 t

Zákl. dane DPH

Cena učiženia š.k.2:

0.00 0.00

Cena väzenia š.k.2:

0.00 0.00

Cena obd. š.k.0:

0.00 0.00

Hal. vyrov š.k.0:

0.00 EUR 0.00 EUR

DPH:

0.00 EUR

Cena s DPH:

0.00 EUR

(Kurz: 30.1260 Sk/EUR.)

Cena prepoč. 0.00 Sk)

..... Väžené váhu TENZONA

Brantner

Brantner Tornala s.r.o.

prevádzka:

Skláčka odpadov Tornala- Stárňa

Košická cesta 344, 979 01 Rim. Sobota

IČO: 48211010 DIČ: 2120102765

Prehľad denných činností pre odberateľa

Obec Muránska Dlhá Lúka, 00328545

Dátum	Kód služby	Názov služby	Číslo objednávky	MJ	Počet jednotiek	Cena za jednotku	Cena bez DPH	Cena s DPH	Poznámka
30.1.2019	22400000	Uloženie objemného odpadu	102001	t	1,800	32,54	58,57	70,29	
30.1.2019	22400000	Uloženie objemného odpadu		t	2,320	32,54	75,49	90,59	
30.1.2019	23252000	Poplatok za uloženie KO po vytriedení 5 zložiek		t	1,800	5,17	9,31	9,31	
30.1.2019	23252000	Poplatok za uloženie KO po vytriedení 5 zložiek		t	2,320	5,17	11,99	11,99	
Interné číslo objednávky		1001							
Celkom za objednávku		102001					1 706,90	2 032,52	

Prácu za dodávateľa odovzdal :



brantner
 Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344
 879 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551

Prácu za odberateľa prevzal dňa :

Odvoz odpadu podľa odberateľov a druhu odpadu - zohľadnené kovy a VKM

Prevádzka	Kód odpadu	Druh odpadu	Mer. jed.	Množstvo	
Obec Muránska Dlhá Lúka, 00328545					
Mesiac	01 2019				
01 2019	01	200101	papier a lepenka	t	0,060
01 2019	01	200102	sklo	t	0,913
01 2019	01	200139	plasty	t	0,521
					<i>z toho:</i>
					200140 kovy 0,008
					200103 VKM 0,003
01 2019	02	200301	zmesový komunálny odpad	t	8,186
01 2019	03	200307	objemný odpad	t	7,060

brantner
Brantner Center s.r.o.
Košická cesta 344
979 01 Rimavska Sobota
IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551